— 1 —

河北京石高速公路开发有限公司工程养护部

中国·石家庄正定新区阳光路 39 号  传媒大厦 20 层

Tel  ( 电话 ) ：( 0311 ) 83705181          Fax  ( 传真 ) ：( 0311 )83705181

关于做好京港澳高速公路京石段 2023 年混凝土
护栏防腐处治工程施工管理的通知

各养护工区：

京港澳高速公路京石段 2023 年混凝土护栏防腐处治工程已

确定施工单位。现明确由各工区对所属辖段内桥涵病害处治进行

全面施工管理，并将有关安排通知如下：

一、工程概况

对 K94+189 南拒马河特大桥、K128+196.4 漕河大桥、

K269+456 彭家庄互通主线桥桥梁及 K81+900～K93+477(双向)、

K172+950～K185+600(双向)、K250+800～K268+700(石家庄方

向)、K252+000～K268+700(北京方向)中分带预制混凝土护栏出现

内部钢筋锈胀及混凝土自然风化、酥化造成表层混凝土开裂和脱

落等病害进行防腐处治，表面采用环氧封闭底漆＋环氧腻子＋环

氧中间漆＋丙烯酸聚氨酯面漆２道进行防腐处治，防腐处治面积

合计为 47517.7 平方米。工程内容最终以施工图设计为准。

二、工期要求

工期 60 日历天，自合同签订之日起。

三、项目管理机构

为进一步做好京港澳高速公路京石段 2023 年混凝土护栏防

 — 2 —

腐处治工程施工管理工作，成立该项目管理小组，负责项目管理

工作。

组长：赵治国

成员：康刚 刘建良 张建彬  保书彬 王丹

康 刚   负责 K45+602-k135+232 段该工程全面管理

电话:13933230333

刘建良 负责 K135+232-K201+347 段该工程全面管理

电话:18831119590

张建彬 负责 K201+347-K270+280 段该工程全面管理

电话:18831181236

保书彬 负责现场管理、施工安全及相关协调工作

电话:15175271123

王丹 负责内业资料管理、计量支付

电话：15612955787

请各工区成立相应养护工程管理小组，做好各自辖段现场管

理及计量支付相关工作，合理分工，切实履行好管理职责。

四、参建单位及联系人

设计单位：河北省交通规划设计研究院有限公司

联系人： 徐晓燕 15833908309

监理单位：河北省交通建设监理咨询有限公司

联系人：张建彪 15830154215

施工单位： 河北交投路桥建设开发有限公司

项目经理：于长春 13933646818

 — 3 —

五、管理要求

1.请各养护工区严格按照项目招标文件、投标文件、施工图

设计及相关文件的要求，对辖段内工程质量、安全、进度、环保、

验收等进行全面管理，并协助施工单位办理交警、路政部门施工

许可证。

2.严格按照技术暨安全交底会议纪要做好相关工作。

3.督促施工单位做好安全生产管理工作，做好风险辨识管控、

安全生产教育培训等工作。

4.督促施工单位严格按规范摆放施工标志、标牌，做好现场

安全管理。

5.每周一上午 9 点前将上周完成情况及本周工作计划报工程

养护部。项目进入实施阶段，管理工作量大，时间紧、任务重，

请大家鼓足干劲，合理安排工期，确保高质量完成工程任务。

特此通知。

                                工程养护部

                            2023 年 7 月 25 日